



# Caroline Verschelden

Prompt Specialist

## Over

Met een gedegen kennis van online platforms, campagne management en content creatie ben ik een ervaren online media consultant. Ik heb een groot klantenkring opgebouwd in het Food & FMCG-segment en bij impact bedrijven. Ik ben gespecialiseerd in SEO, affiliate marketing, display advertising, en conversie optimalisatie, en ik werk graag met duurzame bedrijven of die in transitie zijn naar duurzamer ondernemen.

## Contact

010 261 35 64

hello@promptgorillas.com

## Expertise

- Merkstrategie
- Positionering
- Brand design
- Online Advertising
- Affiliate Marketing

## Werkervaring

**Prompt Specialist - PromptGorillas**  
maart 2024 - heden

**Eigenaresse , Merkstrateeg & Online marketeer - Mediarchitect**  
juni 2012 - heden

**Merkstrateeg & Online Marketeer - Alterego Branding Agency**  
mei 2018 - september 2023

**Online Marketeer - KijkMijnHuis**  
september 2014 - november 2015

**Key Account Manager - Testnet Online Media**  
september 2008 - december 2012

## Opleiding

**Post HBO Logistiek - Amsterdam University of Applied Sciences**  
1997 - 1998

**HBO Economisch Linguïstisch - Rotterdam University of Applied Sciences**  
1994 - 1998

